
TONES & COLOURSof

PINK
PopPopPo inini

THE SYMPHONYTHE SYMPHONY
TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES TONES &&&&&& COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURS COLOURSooooooooffffffffffofoofoofoofoofoofoofoofoofoofoofoff

PINK
Pop in





PINK
Pop in

Nabídka je platná od 1. 7. 2024 od 12 hod. do 2. 9. 2024 do 10 hod. nebo do vyprodání zásob.

Special Limited
Collections 2024Collections 2024

Pop in PINK – letní kolekce úklidové kosmetiky pro Váš domov     4

SUMMERy Me! – letní kolekce úklidové kosmetiky pro Váš domov                  14

V!va Ocean – letní kolekce úklidové kosmetiky pro Váš domov                                 22

Seafi nity for him – exkluzivní kolekce kosmetiky pro muže                  26

Seafi nity for her – exkluzivní kolekce kosmetiky pro ženy                  27

Seafinity – exkluzivní kosmetická kolekce pro Vaše příjemné cestování                 28

MĀLA PUA – exkluzivní kolekce pro Vaše pohodlné cestování                   29

Limonairy – letní kolekce pro Vaši svěží toaletu                    30

Aloe Vera S.O.S. sprej – pomocník pro Vaše bezpečné léto                   32

Summer Accessories – originální letní doplňky EURONA by CERNY                  33

Speciální letní akční sety                       34

EURONA BY CERNY WINERY – exkluzivní kolekce perlivých vín Frizzante                  38

SUMMER EDITION
CATALOGUECATALOGUE



NEW

PINK
Pop in

vůně létA
2024



Typ vůně:
ovocná, sladká, pudrová

Vonné složky:
jahody, borůvky, hruška, jablko, meruňka,
broskev, jasmín, vanilka, karamel, mošus

Pop in PINK
Sladce oslnivá vůně

Pop in PINK oslavuje léto!

Zavede Vás do světa okouzlujících roztanče-

ných bublinek vonících po čerstvých jahodách, 

meruňkách a borůvkách, které poletují v letních 

paprscích slunce a odhalují tajemství přitažlivosti 

opojné vanilky a karamelu. Symfonii léta zakončují 

smyslné akordy cedru a mošusu, v nichž se rozvíjí 

neodolatelná souhra aromatických

hrušek, jablíček a bílých kvítků

vznešeného jasmínu.



ovocná, sladká, pudrová

jahody, borůvky, hruška, jablko, meruňka,
broskev, jasmín, vanilka, karamel, mošus Produkty s označením Vegan jsou zcela

unikátní svým složením, protože neobsahují
žádné živočišné složky – v receptuře 
výrobku jsou nahrazeny komponenty 

rostlinného původu.

Vegan

Energická vůně
pro letní zážitky!

Aviváž 
s kondicionérem
8x koncentrovaná
1 000 ml 2 1v

Přednosti a vlastnosti:
•  Zajišťuje dlouhotrvající parfemaci a měkkost.

•  Oděvy a ložní prádlo jsou „jako nové“, ručníky
si uchovávají svoji přirozenou savost.

•  Neobsahuje žádná barviva.

•  Obsahuje luxusní kosmetický parfém.

•  Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení. 
Prádlo si zachovává svoji vůni několik týdnů
po vyprání. 

speciální složky

us

na
dňuje žehlení

ELASTINE+

za
br
aň
uj
e v

znik
u statické elektřiny

ANTI-FLAS
H

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

st
ab

iliza
ce parfém

u

P
E
R
FU

ME STABIL
IZ

AT
IO

N

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

55x 18ml

40ml

Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení. 

Návod k použití:
•  Dávkujte dle návodu na obalu.

•  Dodržujte pokyny výrobců textilií.

•  Při ručním praní rozpusťte avivážní 
kondicionér v příslušném množství 
vody, teprve potom vložte prádlo
do připravené lázně.

•  Plně recyklovatelný obal jednoduše 
roztřiďte do odpadu.

Typ vůně:
ovocná, sladká, pudrová

Vonné složky:
jahody, borůvky, hruška, jablko, meruňka,
broskev, jasmín, vanilka, karamel, mošus
jahody, borůvky, hruška, jablko, meruňka,
broskev, jasmín, vanilka, karamel, mošus Produkty s označením

unikátní svým složením, protože neobsahují
žádné živočišné složky – v receptuře 
výrobku jsou nahrazeny komponenty 

Vegan

  Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení. Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení.   Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení.   
Prádlo si zachovává svoji vůni několik týdnůPrádlo si zachovává svoji vůni několik týdnů
po vyprání. 

5 ml / 5 l 18 ml / 4–5 kg

1 000 ml = až 55 praní

Vůně na prádle je vysoce stabilní i po vyžehlení. 
•  Plně recyklovatelný obal jednoduše 

roztřiďte do odpadu.

Speciální složky:
ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

ANTI-FLASH – Zabraňuje vzniku statické elektřiny.

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

6



Vegan

nr. 1253
Pop in PINK
Soft & Bright & Easy 
1 000 ml

Aviváž 
s kondicionérem
8x koncentrovaná
1 000 ml NEW

withwith
Aloe

Vera

Osvěžující

9 BO

9,35 €
229 KčPINK

Pop in

7



• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.

• Osvěží prostory příjemnou vůní.

• Díky praktickému dávkovači si volíte intenzitu sami.

Návod k použití:
•  Po delším stání výrobku doporučujeme 

jeho obsah protřepat.

•  Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.

•  Aromatikum můžete použít také k osvěžení textilií 
nebo provonění interiéru vozu či prostoru toalety.

•  Nepoužívejte na kůži a tělo!

nr. 3423
Pop in PINK
Air Aromaticum
150 ml

• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.
•   Lze ho umístit do šatníku nebo do menších 

prostor, které nádherně provoní.

Návod k použití:
•  Odstraňte pouze vnější fólii, papírový sáček 

již neotvírejte.
•  Zavěste na háček ramínka do šatníku.
•  Postavte do prostoru, který chcete provonět.
•  Vložte kamkoli mezi prádlo nebo pod polštář 

pro navození sladkých snů.

NEW

Přednosti a vlastnosti:
• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.

Parfémová
sašetka
125 ml

nr. 1254
Pop in PINK 
Aroma Sachet 
125 ml

Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje nežádoucí pachy.• Parfémový sáček příjemně osvěží Váš domov.

PROSTOROVÉ
AROMATIKUM
150 ml

NEW

•  Aromatikum můžete použít také k osvěžení textilií 
nebo provonění interiéru vozu či prostoru toalety.

3 BO

2,82 €
69 Kč

4 BO

4,04 €
99 Kč

PINK
Pop in

8



Přednosti a vlastnosti:
•  Originální receptura se sladce

pudrovou parfemací.

•  Je vysoce koncentrovaný a důkladně 
odstraňuje silnou mastnotu,
připáleniny a zaschlé zbytky jídla.

•  Vůni ucítíte během mytí, na nádobí 
však nezanechává žádné stopy.

Návod k ředění:
•  Přípravek můžete používat 

neředěný nebo ředěný v poměru 
1 díl prostředku : 3 dílům vody.

•  Přípravek lze aplikovat také
přímo na houbičku.

Čistota a péče
v jednom!

withwith
Aloe

Vera

nr. 2071
Pop in PINK
Dish & Care  
400 ml

Čistota a péčeČistota a péče
v jednom!

Prostředek

NA ruční mytí nádobí
s aloe vera 
4x koncentrovaný
400 ml

NEW

6 BO

5,67 €
139 Kč

PINK
Pop in

9



Univerzální úklidový 
prostředek
1 000 ml1 000 ml

Letní vůně, která prozáří

celý Váš den!

Přednosti a vlastnosti:
•  Účinně čistí všechny typy podlah a povrchů

v celé domácnosti.

•  Lehce odstraní veškeré nečistoty včetně silné 
mastnoty.

•  Na povrchu nezanechává žádný lepivý 
povlak ani šmouhy.

•  Je mimořádně efektivní při odstraňování 
nečistot.

•  S jedinečným ekologicky šetrným 
složením!

•  Bez obsahu SLS/SLES, fosfátů
a fosfonátů.

•  Biologicky rozložitelný a odbouratelný.

Návod k použití:
•  Víceúčelový čisticí prostředek lze použít 

na podlahy (linoleum, mramor, umyvadla, 
sprchové kouty, toalety, glazované 
dlaždice, …) a ostatní povrchy
v domácnosti (omyvatelné zdi, kliky, 
lakovaná dřeva, odpadkové koše, ...).

1000 ml = 50x 0,5 litrová
lahev víceúčelového čističe

s rozprašovačem

2. 3. 2.

480 ml
vody

20 ml

1.

A
10 ml

4,0 l 
vody

1.

B

10ml

40ml

•  Naředěný roztok doporučujeme 
nanášet pomocí lahve s rozpra-
šovačem nebo běžným způsobem
na mytí povrchů a podlah.

Poměr ředění:

A)  do lahve s rozprašovačem:
20 ml prostředku : 480 ml vody

B)  při použití běžným způsobem 
(na mytí podlah):
10 ml prostředku : 4 litrům vody

•  Lahev s rozprašovačem na ředění
EURONA by CERNY si můžete
objednat pod nr. 4001.

10



nr. 3421
Pop in PINK
Universal Cleaner 
1 000 ml

10 BO

10,16 €
249 Kč

NEW

PINK
Pop in

11



ČISTICÍ KRÉM
250 ml

Čistý domov provoněný 

hravou parfemací!

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrované složení.

•  Účinně čistí povrchy a zanechává je zářivé
bez toho, aby je poškrábal.

•  Speciální krémová forma prostředku 
s luxusní kosmetickou vůní letošního léta!

Návod k použití:
•  Před použitím protřepejte a rovnoměrně

naneste na čištěný povrch, poté ho omyjte
čistou vodou.

•  Přípravek je možné použít na nerezové
dřezy, vodovodní kohoutky, keramické
obklady, dlažby, vany a umyvadla. 

•  Nepoužívejte pomůcky, které by mohly
způsobit poškrábání povrchu.

•  Nepoužívejte na mramor a porušené
smaltované povrchy.

2.1.

PINK
Pop in

12



nr. 3422
Pop in PINK
Cleaning Powder Cream 
250 ml

NEW

6 BO

6,41 €
157 Kč

Využijete v kuchyni

i koupelně!

13



NEW



Pestrobarevná paleta letních barev a vůní láká k novým 
zážitkům! Šťavnaté pomeranče, sladkost broskví a jahod 

tvoří dokonalou harmonii s jemným akcentem švestek
a banánů v lehounkém závoji z karamelu a vanilky. 

Pikantnost vůni dodává orientální tonka. Kyticí čerstvých 
růží a jasmínu se proplétají zelené tóny, tak jako vlny 

oceánu hravě omílají zrnka písku. Působivá vůně ve jmé-
nu romantiky a očekávání vyzývá:

 „Léto, vezmeš si mě?“

Přeneste se
do tropického ráje!

Pikantnost vůni dodává orientální tonka. Kyticí čerstvých 
růží a jasmínu se proplétají zelené tóny, tak jako vlny 

oceánu hravě omílají zrnka písku. Působivá vůně ve jmé-
nu romantiky a očekávání vyzývá:

 „Léto, vezmeš si mě?“

Typ vůně:
ovocná, sladká

Vonné složky:
pomeranč, zelená nota, banán, růže,
jahody, broskev, švestka, jasmín, tonka, 
vanilka, karamel



Ovocná

SUMMERy Me!SUMMERy Me!

NEW

SUMMER HOME 
COLLECTION 2024

Letní kolekce 

s vůní ovoce 

prozářeného 

sluncem!

16



Návod k použití:
•  Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit 

po dobu 10 –15 minut.

•  Podle potřeby vyčistěte záchodovou štětkou
a opláchněte.

•  Při silnějších usazeninách nechte působit přes noc. 

•  Nepoužívejte na mramor a povrchy citlivé
na působení kyseliny.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce účinný tekutý prostředek určený 

k čištění toalet.

•  S inovativní čisticí biotechnologií aktivních,
přirozeně se vyskytujících mikroorganismů.  

•  Efektivně odstraňuje silné nečistoty,
zápach, vodní kámen a zanechává
toaletu hygienicky čistou.

•  Zabraňuje usazování organického odpadu 
v potrubí a jeho ucpávání.  

•  Díky biologicky odbouratelnému šetrnému složení 
nezatěžuje domácí ani městské odpadní vody.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný prostředek 

pro účinné odstranění vodního kamene.

•  S vůní šťavnatého ovoce pro příjemné
provonění prostor toalety a koupelny.

•  Jedno balení (200 ml) naplní 5 dávko-
vacích košíčků EURONA by CERNY
(můžete objednat pod nr. 4066).

• 1 naplnění dávkovacího košíčku 
vystačí až na 60 spláchnutí!

•  Snadno biologicky odbouratelný.  

Návod k použití:
•  Umístěte košíček na okraj toalety.

•  Lahev s náplní nasaďte
do otvoru pro plnění. 

•  Košíček naplňte po úroveň
otvoru na plnění. 

Aktivní čisticí 
gel
pro svěží toaletu
200 ml

nr. 3424
SUMMERy Me!

Active Toilet Gel
200 ml

nr. 3425
SUMMERy Me!

Active Toilet Cleaner
750 ml

10 BO

9,76 €
239 Kč

7 BO

6,90 €
169 Kč

Bezpečnostní uzávěr ve vyznačených 
místech stlačte a otočte
proti směru hodinových ručiček 
přes bezpečnostní pojistku.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce účinný tekutý prostředek určený   Vysoce účinný tekutý prostředek určený   

Přednosti a vlastnosti:
• Vysoce koncentrovaný prostředek 

Aktivní čisticí 
gelgel
pro svěží toaletu
200 ml

Aktivní čisticí 
prostředek
pro svěží toaletu
750 ml

17



nr. 3428
SUMMERy Me!
Hand Soap with Aloe Vera
400 ml

Přednosti a vlastnosti:
•  Tekuté mýdlo pro pravidelné

každodenní používání.

•  Tvoří bohatou pěnu, hydratuje
a důkladně odstraňuje veškeré
nečistoty z pokožky rukou.

•  Příjemně a dlouho voní. 

•  Na účinné umytí stačí jen velmi
malé množství. 

Aktivní složky:
ALOE BARBADENSIS PURE

Blahodárně působí na suchou
pokožku, pomáhá udržovat
její přirozenou vlhkost
a pružnost, obnovuje
mladistvý vzhled
Vašich rukou.

6 BO

6,49 €
159 Kč

withwith
Aloe

Vera

NEW

400 ml

TEKUTÉ MÝDLO
s aloe vera

Hebké ruce s výjimečnou péčí...

18

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE



Přednosti a vlastnosti:
•  Rychle a spolehlivě neutralizuje

nežádoucí pachy.

•  Osvěží prostory příjemnou vůní.

•  Díky praktickému dávkovači 
si volíte intenzitu sami.

Návod k použití:
•  Podle potřeby nastříkejte 

do volného prostoru. 

•  Nepoužívejte na kůži a tělo. 

Váš domov provoní

snová vůně léta!

PROSTOROVÉ 
AROMATIKUM
150 ml

Ovocná

SUMMERy Me! nr. 3427
SUMMERy Me!
Air Aromaticum 
150 ml

4 BO

4,04 €
99 Kč

NEW

19



Proměňte koupelnu

v ráj exotických vůní!

Přednosti a vlastnosti:
•  Efektivně čistí většinu omyvatelných

povrchů v koupelně.

•  Dokonale si poradí s mastnotou, usazeninami 
vodního kamene, rzí, zbytky šamponů,
sprchových gelů a mýdel.

•  Dodává lesk a hygienickou čistotu. 

•  S obsahem speciální antibakteriální složky. 

•  Mimořádně účinný a zároveň šetrný ke zdraví
i k přírodě. 

•  Neobsahuje abraziva – čistí bez poškrábání. 

•  Vůně léta, která Vás oslní ovocnými tóny
a svěžestí divoké tropické džungle.

Návod k použití:
•  Není určen na čištění mosazi,

mramoru a přírodního kamene.

•  Poměr ředění:
1 díl prostředku : 3 dílům vody.

•  Přípravek se nanáší pomocí
Lahve na ředění s rozprašovačem
EURONA by CERNY, kterou
je možno přiobjednat pod nr. 4001.

•  Nakonec setřete čistým hadříkem
nebo opláchněte vodou.

speciální složky

vy
tv
ář

í oc
hrannou vrstvu

E-PROTECTI
ON

čiš

těn
í bezdrhnutí

X-A
BRASION COM

PL
EX

1. 2.

Proměňte koupelnu

v ráj exotických vůní!

Čisticí prostředek

NA koupelny
4x koncentrovaný
500 ml

Speciální účinky:
X-ABRASION COMPLEX – Nenarušuje
obklady ani dlažbu abrazí. Není nutné
jej drhnout.

E-PROTECTION – Vytváří ochrannou vrstvu.

20



nr. 3426
SUMMERy Me!
Bathroom Cleaner 
500 ml

8 BO

8,12 €
199 Kč

Čisticí prostředek

NA koupelny
4x koncentrovaný
500 ml

NEW

21



V!VA OCEAN
LUXUSNÍ VŮNĚ

LÉTA 2023

nr. 1243
Aviváž s kondicionérem –
V!va Ocean, 
1 000 ml

nr. 3395
Prostorové aromatikum – 
V!va Ocean, 150 ml

nr. 1242
Parfémová sašetka – 
V!va Ocean, 125 ml

LÉTA 2023
Osvěžte se vůní pestrobarevných 

hlubin oceánu!

Typ vůně:
svěží, mořská, květinová

Vonné složky:
jablko, mořské tóny,
jasmín, fi alka, růže,
santalové dřevo, tonka

Osvěžte se vůní pestrobarevných 

9,35 €
229 Kč

9 BO

svěží, mořská, květinovásvěží, mořská, květinová

Vonné složky:
jablko, mořské tóny,
jasmín, fi alka, růže,
santalové dřevo, tonka2,82 €

69 Kč

3 BO

4,04 €
99 Kč

4 BO

Vegan

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

22



V!VA OCEAN
Ponořte se do tajuplných hlubin oceánu, v nichž se ukrývá podmořský svět 

plný okouzlujících barev a zvuků. Krása života pod hladinou se snoubí 
ve vlnách svěžesti, jež přináší vodní tóny povznesené působivým kontras-

tem bílých květů jasmínu, růže a fi alky. Naslouchejte šepotu moře, 
které vyzařuje podmanivou sílu a nechává Vás plout mezi tančícími stíny

 magických korálů. Příval pozitivní energie vstupuje do vůně s tóny
šťavnatého jablka provázenými santalovým dřevem a sladkou esencí 

tonky. V!va Ocean Vás přivede až k samotnému tajemství podvodní říše, 
které probouzí ty nejkrásnější fantazie...

nr. 3398
Univerzální 
úklidový prostředek – 
V!va Ocean, 500 ml

nr. 3397
Parfém do vysavače – 
V!va Ocean, 35 ml

nr. 3396
Tekuté mýdlo s aloe vera – 
V!va Ocean, 400 ml

které probouzí ty nejkrásnější fantazie...

nr. 2070
Gel na ruční mytí 
nádobí s aloe vera – 
V!va Ocean, 
400 ml

6,49 €
159 Kč

6 BO

6,49 €
159 Kč

6 BO

nádobí s aloe vera – 
V!va Ocean, 
400 ml

5,27 €
129 Kč

5 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

23



Ponořte se do průzračného moře!

UNIVERSAL A AVIVÁŽ
Tekutý prací prostředek 
s aviváží
1 000 ml

1 000 ml = až 50 praní

2–3 kg

20 ml

30 mltvrdá

měkká

25 mlstředně 
tvrdá

1 000 ml = až 200 praní

5 litrů

5 ml

10 mltvrdá

měkká

7,5 mlstředně 
tvrdá

20ml

75ml

2 1v

Návod k použití:
•  Prádlo po vyprání vymáchejte.

•  Doporučujeme používat sadu odměrek 
EURONA by CERNY, kterou je možné
objednat (nr. 4008) za symbolickou
cenu 15 Kč.

Typ vůně:
svěží, mořská, květinová

Vonné složky:
jablko, mořské tóny,
jasmín, fi alka, růže,
santalové dřevo, tonka

1 000 ml = až 50 praní

měkká

středně 

Vonné složky:
jablko, mořské tóny,
jasmín, fi alka, růže,
santalové dřevo, tonkaSpeciální složky:

ALOE-EXTRACT – Obsahuje extrakt z aloe vera.

ELASTINE+ – Usnadňuje žehlení.

COLOR-STAB – Fixace barev. 

PRO-BIO COMPLEX – Odstraňuje skvrny.

LIMESCALE PROTECTION – Chrání pračku 
před usazováním vodního kamene. 

PERFUME STABILIZATION – Stabilizace parfému.

Přednosti a vlastnosti:
•  Je vhodný na praní barevného i bílého prádla 

(v automatické pračce i na ruční praní).

•  Dokonalá rozpustnost gelu zajišťuje efektivní 
čištění – účinkuje okamžitě a napadá špínu
i těžko odstranitelné skvrny.

•  Díky unikátnímu složení dochází během
praní k úplnému vymáchání prádla – nezůstávají 
na něm žádné dráždivé zbytky pracího prostředku.

•  Obsahuje přírodní změkčovadla vody
a využívá čisticí sílu enzymů.

•  Prací gel lze použít při teplotách 30–90 °C 
na všechny druhy tkanin vhodných k praní.

UNIVERSAL A AVIVÁŽ

24



nr. 1244
V!va Ocean 
2in1 Detergent
& So� ener Gel 
1 000 ml

withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

speciální složky

us

na
dňuje žehlení

ELASTINE+

ob
sa
hu

je e
xtrakt z aloe

vera

ALOE-EXTRA

CT

st
ab

iliza
ce parfém

u

P
E
R
FU

ME STABIL
IZ

AT
IO

N

ch
rání pračku

LIM
ESCALE PROT

EC
TI
O
N

od
straní skvrny

P
RO-BIO COMPL

EX

�xa
ce barev

COLOR-STA

B

V!va Ocean

15,06 €
369 Kč

15 BO

INNOVATION

Vylepšená 

receptura s Vaší 

oblíbenou letní vůní!

25



FOR HIM

nr. CC6778
Seafi nity for him – 
Energizující sprchový 
gel pro muže, 250 ml

nr. CC6779
Seafi nity for him – 
Osvěžující šampon 
pro muže, 250 ml

Typ vůně:
vodní, citrusová, dřevitá

Vonné složky:
vodní tóny, citrusy, kardamom, mořská 
a vzdušná nota, růže, konvalinka, jasmín, 
hřebíček, cedrové dřevo, mošus, ambra

9,35 €
229 Kč

9 BO

8,12 €
199 Kč

8 BO

Smyslnost mezi 

zrnky písku...

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

26



FOR her

Typ vůně:
vodní, ovocná, květinová

Vonné složky:
vodní tóny, citrusy, zelené jablko, rozmarýna, 
ananas, magnólie, broskev, jasmín, růže, 
mošus, ambra, cedrové dřevo

nr. CC6780
Seafi nity for her – 
Revitalizační sprchový 
gel pro ženy, 250 ml

nr. CC6781
Seafi nity for her – 
Osvěžující tělový 
peeling pro ženy, 
175 g

nr. CC6783
Seafi nity for her – 
Zklidňující suchý 
tělový olej pro ženy, 
150 ml

nr. CC6782
Seafi nity for her – 
Energizující tělová 
mlha pro ženy, 
150 ml

11,39 €
279 Kč

11 BO

12,20 €
299 Kč

12 BO

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

10,16 €
249 Kč

10 BO

9,35 €
229 Kč

9 BO

27



CESTOVNÍ
KOLEKCE

nr. CC6796
Seafi nity for him – 
Osvěžující šampon 
pro muže, 100 ml

nr. CC6795
Seafi nity for him – 
Energizující sprchový 
gel pro muže, 100 ml

4,86 €
119 Kč

5 BO

4,86 €
119 Kč

5 BO

4,86 €
119 Kč

5 BO

4,86 €
119 Kč

5 BO

4,86 €

nr. CC6797
Seafi nity for her – 
Revitalizační sprchový 
gel pro ženy, 100 ml

nr. CC6798
Seafi nity for her – 
Energizující tělová 
mlha pro ženy, 
100 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE NEW FOR HER & HIM

28



nr. 1225
Pohotovostní 
žehlička ve spreji – 
MĀLA PUA, 100 ml

nr. 1226
Předpírkový sprej 
na skvrny – MĀLA 
PUA, 100 ml

nr. 1227
Tekutý prostředek 
na ruční praní a na cesty – 
MĀLA PUA, 100 ml

nr. 2064
Prostředek na ruční mytí 
nádobí s aloe vera – 
MĀLA PUA, 100 ml

nr. 3367
Tekuté mýdlo s aloe 
vera – MĀLA PUA, 
100 ml

4,45 €
109 Kč

4 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

4,45 €
109 Kč

4 BO

Připravte se 

na cestování! MĀLA PUA
HYPOALERGENNÍ

PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera
withwith

Aloe
Vera

29



nr. 3399
Limonairy

Active Toilet Gel
200 ml

nr. 3401
Limonairy

Air Aromaticum
150 ml

nr. 3400
Limonairy

Active Toilet Cleaner
750 ml

SUMMER HOME 
COLLECTION 2023

Citrusová
Limonairy

COLLECTION 2023

Limonairy

nr. 3399
Limonairy

Citrusová
LimonairyLimonairyLimonairy

nr. 3400

Limonairy
Mimořádně osvěžující spojení citronu, 
bergamotu a grapefruitu s jemným 
dotekem bylinných tónů provoní Vaši 
toaletu zářivou letní vůní Limonairy. RECEPTURA

bez MIT/CMIT

7 BO

7,31 7,31 €€
179 179 KčKč

4 BO

4,04 4,04 €€
99 99 KčKč

9 BO

9,35 €
229 Kč

30



Návod k použití:
•  Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit 

po dobu 10 –15 min. 

•  Podle potřeby vyčistěte záchodovou štětkou
a opláchněte.

•  Při silnějších usazeninách nechte působit přes noc. 

•  Nepoužívejte na mramor a povrchy citlivé
na působení kyseliny.

Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit 
po dobu 10 –15 min. 

Podle potřeby vyčistěte záchodovou štětkou
a opláchněte.

Při silnějších usazeninách nechte působit přes noc. 

Nepoužívejte na mramor a povrchy citlivé
na působení kyseliny.

  Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit 
po dobu 10 –15 min. 

•  Podle potřeby vyčistěte záchodovou štětkou
a opláchněte.

•  Při silnějších usazeninách nechte působit přes noc. 

•  Nepoužívejte na mramor a povrchy citlivé
na působení kyseliny.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce účinný tekutý prostředek určený 

k čištění toalet.

•  S inovativní čisticí biotechnologií aktivních,
přirozeně se vyskytujících mikroorganismů.  

•  Efektivně odstraňuje silné nečistoty,
zápach, vodní kámen a zanechává
toaletu hygienicky čistou.

•  Zabraňuje usazování organického odpadu 
v potrubí a jeho ucpávání.  

•  Díky biologicky odbouratelnému šetrnému složení 
nezatěžuje domácí ani městské odpadní vody.

Návod k použití:
Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit 

Návod k použití:
Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit 

Návod k použití:
• Čistič naneste pod okraj mísy a nechte působit 

Přednosti a vlastnosti:
• Vysoce účinný tekutý prostředek určený 

Aktivní čisticí prostředek
pro svěží toaletu
750 ml

Bezpečnostní uzávěr ve vyznačených 
místech stlačte a otočte proti směru 
hodinových ručiček přes bezpečnostní 
pojistku.

Přednosti a vlastnosti:
•  Vysoce koncentrovaný prostředek 

pro účinné odstranění vodního kamene.

•  S vůní svěžích citrusů pro příjemné
provonění prostor toalety.

•  Jeden dávkovací košíček vystačí 
až na 60 spláchnutí!

•  Jedno balení naplní 5 dávkovacích 
košíčků EURONA by CERNY
(můžete objednat pod nr. 4066).

•  Snadno biologicky odbouratelný.  

Návod k použití:
•  Umístěte košíček na okraj toalety.

•  Lahev s náplní nasaďte
do otvoru pro plnění. 

•  Košíček naplňte po úroveň
otvoru na plnění. 

pojistku.

Přednosti a vlastnosti: Návod k použití:

Aktivní čisticí gel
pro svěží toaletu
200 ml

Přednosti a vlastnosti:
• Rychle a spolehlivě neutralizuje

nežádoucí pachy.

• Příjemně osvěží prostory letní vůní 
citrusových plodů.

•  Praktický dávkovač Vám umožní si zvolit 
intenzitu parfemace podle vlastní volby.

•  Snadno biologicky odbouratelný.  

Přednosti a vlastnosti:

Prostorové aromatikum
150 ml

Prostorové aromatikumProstorové aromatikumProstorové aromatikumProstorové aromatikumProstorové aromatikum

Návod k použití:
•  Podle potřeby nastříkejte do volného prostoru.
•  Nepoužívejte na kůži a tělo!

31



nr. 6018
S.O.S. Condition! 
Pure ALOE 90 % 
Rescue Spray
250 ml

Síla 19 bylin jako 
nezbytný pomocník!

Aloe vera S.O.S. 
sprej

250 ml

5P 5 PLUSOVÝCH ÚČINKŮ

+ První pomoc při podráždění pokožky!
+ Blahodárná péče bylin a čistého aloe vera!
+ Hydratace, zklidnění a chladivý efekt v jednom!
+ Jedinečné regenerační účinky!
+ S.O.S. neviditelný fi lm pro ochranu pokožky!

Přednosti a vlastnosti:
•  Unikátní receptura na bázi přírodních složek.
•  Obsahuje 90 % čistého aloe vera nejvyšší kvality.
•  Obohacený o bylinné extrakty.
•  Pomáhá při bodnutí hmyzem či po opalování.
•  Zklidňuje a regeneruje podrážděnou pokožku.
•  Dodává intenzivní hydrataci a zvláčnění.

Návod k použití:
Aplikujte přímo na pokožku nebo postižené místo 
a nechte zaschnout. Sprej vytvoří na pokožce 
neviditelný fi lm, který ho chrání před vnějšími vlivy. 

12 BO

12,12 €
297 Kč

32



Vybavte se s Euronou 
na letní dobrodružství!

DOPLŇKY PRO 
POHODOVÉ 
LÉTO

SUMMER EDITION – Letní plážové pareo  
• Rozměr: 190 × 90 cm
• Materiál: 100% polyester s tzv. „silk feelingem“
• různé barevné varianty
nr. 4417

Nákupní taška přes rameno Shopper – 
EURONA by CERNY, bílá
• S originální výšivkou EURONA by CERNY
• Rozměr: 47 × 36 × 17 cm
• Materiál: 600D polyester
nr. 4398

Grilovací zástěra z BIO organické bavlny 
na BBQ – EURONA by CERNY
• S originální výšivkou EURONA by CERNY 
• Rozměr: 70 × 100 cm
• Materiál: 100% GOTS certifi kovaná organická bavlna
nr. 4399

SUMMER EDITION – Letní plážové pareo  
• Rozměr: 190 × 90 cm
• Materiál: 100% polyester s tzv. „silk feelingem“• Materiál: 100% polyester s tzv. „silk feelingem“
• různé barevné varianty• různé barevné varianty
nr. 4417nr. 4417

Nákupní taška přes rameno Shopper – 

S originální výšivkou EURONA by CERNY

12 BO

12,20 €
299 Kč

20 BO

20,37 €
499 Kč

7 BO

6,90 €
169 Kč

NEW

33



• Bio-aktivní odstraňovač skvrn, 1 000 ml
•  Aviváž s kondicionérem – Citronová tráva, 1 000 ml
•  Tekuté mýdlo s aloe vera – Citronová tráva, 400 ml
•  Tekutý prací prostředek 2 v 1 – Černý hrozen, 1 000 ml
•   Prostorové aromatikum – Citronová tráva, 150 ml ZDARMA

nr. 19576

ZDARMA!
Prostorové aromatikum 

– Citronová tráva, 
150 ml v hodnotě

99 Kč
4,04 €

41 BO

45,92 €
1 125 Kč

41,88 €
1 026 Kč

34

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

Exotika, kterou milují i naši 

papoušci Euronka s Bubáčkem!

Nekonečná svěžest citrusů 

z jižních svahů...



• Speciální prací prostředek na všechny druhy prádla, 935 g
• Předpírkový sprej na skvrny, 500 ml
• Aviváž s kondicionérem – Sunraya, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Sunraya, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Sunraya, 150 ml
• Čistič pračky, 250 g ZDARMA

nr. 19577

36 BO

41,40 €
1 014 Kč

36,54 €
895 Kč

41,40 €
014

ZDARMA!
Čistič pračky, 250 g

v hodnotě

119 Kč
4,86 €

35

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Exotika, kterou milují i naši 

papoušci Euronka s Bubáčkem!



• Prášek do myčky nádobí, 800 g
•  Speciální sůl do myčky nádobí, 1 500 g
•  Oplachovací a lešticí prostředek do myčky nádobí, 500 ml
•  Čisticí prostředek do myčky nádobí, 200 g
•  Vůně do myčky nádobí – Pomeranč a grapefruit, 1 ks
•   Speciální mýdlo na ovoce a zeleninu, 500 ml ZDARMA

nr. 2660

35 BO

41,80 €
1 024 Kč

35,31 €
865 Kč

ZDARMA!
Speciální mýdlo

 na ovoce a zeleninu,
500 ml v hodnotě

159 Kč
6,49 €

36

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Pro Vaše čisté nádobí 

bez předmývání!

špatná 
maketa



Objednejte 
3 jakékoli výrobky

z této nabídky 
a získáte 

SLEVU
12 %!

nr. 3009
Super gel na rez
a vodní kámen, 
500 ml

nr. 3057
Čisticí prostředek 
na mikrovlnné 
trouby, 250 ml

nr. 3010
Rychlorozpouštěč vodního kamene 
pro domácí spotřebiče, 500 ml

nr. 3360
Čisticí prostředek
na digestoře, 250 ml

nr. 3108
Čisticí prostře-
dek na plynové 
a elektrické 
sporáky, 
250 ml

nr. 3031
Čisticí prostředek 
na nerezové po-
vrchy, 250 ml

nr. 3021
Čisticí prostředek
na sklokeramické 
desky, 250 ml

7 BO
8 BO

6,90 €
169 Kč

7,71 €
189 Kč

6 BO

6,08 €
149 Kč

8 BO

7,71 €
189 Kč

10 BO

10,16 €
249 Kč

7 BO

6,90 €
169 Kč

7 BO

7,31 €
179 Kč

37

Pro Vaše čisté nádobí 

bez předmývání!



Perlivé potěšení
pro léto plné zábavy

38

Slunečné měsíce plné hřejivých 
paprsků přímo vybízejí k tomu,

aby si člověk odpočinul na čerst-
vém vzduchu – dopřál si osvě-

žující vychlazené drinky a užíval
si pohodu třeba u bazénu,

při grilování nebo kdekoli jinde.
Opravdovým hitem léta je tzv.  

Frizzante neboli perlivé víno,
které Vám zaručeně zpříjemní nejen 

horké dny, ale i teplé večery. 

Lehce pěnivé víno je pokaždé osvěžujícím zpestřením, při němž nikdy nezažijete nudu a bude Vás bavit
při nejrůznějších příležitostech. Má totiž lehké tělo, což znamená, že vyniká svěžími ovocnými tóny (citrusy, 
tropické ovoce, bobuloviny apod.) nebo tóny květin. V nabídce EURONA BY CERNY WINERY najdete rovnou
tři perlivá vína, z nichž dvě novinky získaly dokonce významná ocenění!

nr. CW1017 nr. CW1016

Chuťové tóny: lesní jahody, 
kandované ovoce

První oceněné Frizzante
je růžové cuvée, které bylo 
hodnoceno odbornou 
šestnáctičlennou porotou
v čele s enologem (expertem 
na vína) Jaroslavem Suským 
na Národní soutěži růžových
a perlivých vín JAROVÍN 
2024. A dosáhlo dokonce
na zlatou medaili!

Chuťové tóny: citrusové 
ovoce, zelené jablko

Naše bílé perlivé cuvée
se pak pyšní stříbrnou 

medailí ze stejnojmenné 
soutěže oceňující kvalitu,

chuť, vůni a texturu 
přihlášených vín.

Chuťové tóny: lesní jahody, Chuťové tóny: lesní jahody, Chuťové tóny:

CUVÉE
FRIZZANTE ROSÉ 

POLOSUCHÉ

Chuťové tóny: citrusové Chuťové tóny: citrusové Chuťové tóny:

CUVÉE
FRIZZANTE BLANC

POLOSUCHÉ

Vládce grilu
musí mít styl!

na zlatou medaili!



Kompletní nabídku vín EURONA BY CERNY WINERY
najdete na www.euronabycerny.com

nr. 4397
FRIZZANTE EDITION – 
Design Semi-sparkling
Wine Glass EURONA 
BY CERNY WINERY, 
155 ml

nr. CW1005

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
FRIZZANTE

POLOSUCHÉ

Na úvod nelze opomenout samotný 

technologický postup kontrolované výroby,

kdy dochází k řízené fermentaci

(tedy udržování stabilní teploty kvasícího 

moštu). Během primárního kvašení vzniká tzv. 

kvasný plyn, což je základ pro inovativní

a jedinečný způsob „naperlení“ vína

v podobě jemně sladkých a ovocem vonících 

bublinek – tedy zcela

bez použití klasického oxidu uhličitého.

Jedná se tak o přírodní cestu, jak u vína 

dosáhnout jeho příjemné perlivosti.

Pozn.: Všechna perlivá vína
EURONA BY CERNY WINERY

podávejte vychlazená na 6–9 °C.

Jak se vyrábí perlivá vína
EURONA BY CERNY WINERY?

Chuťové tóny: citrusy, med, kompotované ovoce

Exkluzivní Frizzante z historicky první kolekce vín EURONA BY CERNY WINERY je výjimečné osvěžující 
chutí, v níž nechybí ani sladkost medových tónů a pikantní kyselinka.

Chcete si vychutnat perlivé víno stylově? Pořiďte si naši 
designovou skleničku EURONA BY CERNY WINERY 
určenou speciálně na Frizzante! 

Je vyrobená z Tritanu, bezpečného a zdraví 
nezávadného plastu, který má navíc ještě jednu 
velkou výhodu – sklenička je díky němu v podstatě 
nerozbitná. Takže už žádné obavy ze střepů,
které byste měli s klasickou vinnou skleničkou! 

Vezměte si ji kamkoli na výlety a cestujte s ní
podle Vaší libosti. Nápadům se meze nekladou.
Je praktická, lehká, a navíc Vám nezabere
skoro žádné místo v kabelce!

Chcete si vychutnat perlivé víno stylově? Pořiďte si naši 

NAŠE SPECIÁLNÍ
FRIZZANTE SKLENIČKA

39



• Přírodní ochranná zubní pasta, 75 ml
• Přírodní ochranný sprej pro svěží dech, 50 ml
• Přírodní ochranná ústní voda, 250 ml
• Brilliant Condition Zubní kartáček SUPERSOFT, růžový, 1 ks
• Brilliant Condition Zubní kartáček SUPERSOFT, tyrkysový, 1 ks
• Přírodní ochranný balzám na rty, 4,2 g ZDARMA

nr. 69378

ZDARMA!
Přírodní ochranný 

balzám na rty, 4,2 g
v hodnotě

119 Kč
4,86 €

41 BO

46,58 €
1 141 Kč

41,72 €
1 022 Kč

40

Usmějte se s radostí

na celý svět!



• Přírodní ochranná zubní pasta, 75 ml
• Přírodní ochranný sprej pro svěží dech, 50 ml
• Přírodní ochranná ústní voda, 250 ml
• Brilliant Condition Zubní kartáček SUPERSOFT, růžový, 1 ks
• Brilliant Condition Zubní kartáček SUPERSOFT, tyrkysový, 1 ks
• Přírodní ochranný balzám na rty, 4,2 g ZDARMA

Objednejte 
3 jakékoli Aviváže
s kondicionérem 

z této nabídky a získáte 
Aviváž s kondicionérem – 

Redmay v hodnotě
249 Kč / 10,16 €

ZDARMA!

nr. 1240
Redmay

nr. 1014
Zelená

nr. 1036
Ledový vítr

nr. 1224
Miasé

nr. 1040
Vanilková 
ambra

nr. 1095
Čistá

nr. 1163
Pramen Aloe

nr. 1179
Neria

nr. 1222
Adiné

9 BO

9,35 €
229 Kč

9 BO

9,35 €
229 Kč

9 BO

9,35 €
229 Kč

10 BO

10,16 €
249 Kč

10 BO

10,16 €
249 Kč

10 BO

10,16 €
249 Kč

10 BO

10,16 €
249 Kč

10 BO

10,16 €
249 Kč

9 BO

9,35 €
229 Kč

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

41

Usmějte se s radostí

na celý svět!
10,16 €
249 Kč

Vegan

nr. 1036nr. 1036
Ledový vítrLedový vítrLedový vítrLedový vítr

HYPOALERGENNÍHYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Vegan

nr. 1014nr. 1014nr. 1014
ZelenáZelenáZelenáZelenáZelenáZelená

HYPOALERGENNÍHYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Vegan



• Prostředek na čištění odpadů, 750 ml
•  Aktivní čisticí tablety pro svěží toaletu, 8 x 16 g
•  Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu –

Křišťálový květ, 750 ml
•  Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – Křišťálový květ, 200 ml
•  Parfémová sašetka – Čistá, 125 ml
•   Prostorové aromatikum – Křišťálový květ, 150 ml ZDARMA

nr. 38096

33 BO

36,91 €
904 Kč

32,87 €
805 Kč

36,91 €

Zažijte nezkrotnou energii 

s vůní černého hroznu!

42

€
Kč

€

Svěží síla zrozená 

z přírody!

NEW
DESIGN

NEW
DESIGN

ZDARMA!
Prostorové aromatikum 

– Křišťálový květ,
150 ml v hodnotě

99 Kč
4,04 €



Zažijte nezkrotnou energii 

s vůní černého hroznu!

• Univerzální úklidový prostředek – Černý hrozen, 1 000 ml
• Tekuté mýdlo s aloe vera – Černý hrozen, 400 ml
• Parfém do vysavače – Černý hrozen, 35 ml
• Šampon na koberce – ruční, 1 000 ml
• Čisticí prostředek na okna a zrcadla, 500 ml
• Parfémová sašetka – Černý hrozen, 125 ml ZDARMA

nr. 38095

36 BO

40,16 €
984 Kč

36,94 €
905 Kč

 Univerzální úklidový prostředek – Černý hrozen, 1 000 ml
nr. 38095
 Univerzální úklidový prostředek – Černý hrozen, 1 000 ml Univerzální úklidový prostředek – Černý hrozen, 1 000 ml
 Tekuté mýdlo s aloe vera – Černý hrozen, 400 ml
 Univerzální úklidový prostředek – Černý hrozen, 1 000 ml
nr. 38095

40,16 €

ZDARMA!
Parfémová sašetka – 
Černý hrozen, 125 ml 

v hodnotě

79 Kč
3,22 €

43

KRÉMOVÁ
KONZISTENCE

withwith
Aloe

Vera

Svěží síla zrozená 

z přírody!



• Tekutý prostředek na bílé a světlé, 1 000 ml
•  Sprej proti molům, 100 ml
•  Přípravek proti roztočům, 250 ml
•  Přírodní prostorové aromatikum S.O.S. RELAX THERAPY

pro uvolnění a relaxaci, 150 ml
•   Parfém do vysavače – Levandule, 35 ml ZDARMA

nr. 19578

36 BO

40,98 €
1 004 Kč

36,53 €
895 Kč

ZDARMA!
Parfém do vysavače – 

Levandule, 35 ml
v hodnotě

109 Kč
4,45 €

44

Pro voňavý domov

a čisté prádlo!



Objednejte 
3 jakékoli výrobky 

z této nabídky a získáte 
Pohlcovač pachů do bot, 

50 ml v hodnotě 
99 Kč / 4,04 €
ZDARMA!

nr. 1143
Prostředek
na praní so� -
shellových 
oděvů, 
250 ml

nr. 1030
Tekutý prostředek 
na ruční praní 
a na cesty, 250 ml

nr. 1038
Tekutý prací
prostředek 
na sportovní 
oblečení a obuv, 
250 ml

nr. 3223
Univerzální sprej 
pro snadné 
čištění obuvi, 
100 ml

nr. 1146
Impregnace
na so� shell 
a voděodolné 
membrány, 
250 ml

nr. 1039
Tekutý prací 
prostředek 
na jeansové 
a denimové 
oblečení, 
250 ml

ZDARMA!
Pohlcovač pachů
do bot v hodnotě

99 Kč / 4,04 €

8 BO

8,12 €
199 Kč

8 BO

8,12 €
199 Kč

8 BO

8,12 €
199 Kč

4 BO

4,04 €
99 Kč

5 BO

5,27 €
129 Kč

8 BO

8,12 €
199 Kč

45

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera



č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

6–7 1253 Soft & Bright & Easy – Pop in PINK, 1 000 ml Aviváž s kondicionérem – Pop in PINK, 1 000 ml 229 9,35 9

8–9 1254 Aroma Sachet – Pop in PINK, 125 ml Parfémová sašetka – Pop in PINK, 125 ml 69 2,82 3

8–9 3423 Air Aromaticum – Pop in PINK, 150 ml Prostorové aromatikum – Pop in PINK, 150 ml 99 4,04 4

8–9 2071
Dish & Care with Aloe Vera – Pop in PINK, 
400 ml

Prostředek na ruční mytí nádobí
s aloe vera – Pop in PINK, 400 ml

139 5,67 6

10–11 3421 Universal Cleaner – Pop in PINK, 1 000 ml
Univerzální úklidový prostředek – 
Pop in PINK, 1 000 ml

249 10,16 10

12–13 3422 Cleaning Powder Cream – Pop in PINK, 250 ml Čisticí krém – Pop in PINK, 250 ml 157 6,41 6

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

16–17 3425 Active Toilet Cleaner – SUMMERy Me!, 750 ml
Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – 
SUMMERy Me!, 750 ml

239 9,76 10

SUMMER EDITION
CATALOGUE

Pop in PINK SUMMER HOME COLLECTION 2024NEW

SUMMERy Me! SUMMER HOME COLLECTION 2024NEW



16–17 3424 Active Toilet Gel – SUMMERy Me!, 200 ml
Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – 
SUMMERy Me!, 200 ml

169 6,90 7

18–19 3428
Hand Soap with Aloe Vera – SUMMERy Me!, 
400 ml

Tekuté mýdlo s aloe vera – SUMMERy Me!, 
400 ml

159 6,49 6

18–19 3427 Air Aromaticum – SUMMERy Me!, 150 ml
Prostorové aromatikum – SUMMERy Me!, 
150 ml

99 4,04 4

20–21 3426 Bathroom Cleaner – SUMMERy Me!, 500 ml
Čisticí prostředek na koupelny – 
SUMMERy Me!, 500 ml

199 8,12 8

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

22–23 1243 Soft & Bright & Easy – V!va Ocean, 1 000 ml
Aviváž s kondicionérem – V!va Ocean, 
1 000 ml

229 9,35 9

22–23 1242 Aroma Sachet – V!va Ocean, 125 ml Parfémová sašetka – V!va Ocean, 125 ml 69 2,82 3

22–23 3397 Vacuum Cleaner Perfume – V!va Ocean, 35 ml Parfém do vysavače – V!va Ocean, 35 ml 109 4,45 4

22–23 3395 Air Aromaticum – V!va Ocean, 150 ml Prostorové aromatikum – V!va Ocean, 150 ml 99 4,04 4

22–23 3398 Universal Cleaner – V!va Ocean, 500 ml
Univerzální úklidový prostředek – 
V!va Ocean, 500 ml

159 6,49 6

22–23 2070
2in1 Dish & Care with Aloe Vera – V!va Ocean, 
400 ml

Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – 
V!va Ocean, 400 ml

129 5,27 5

22–23 3396 Hand Soap with Aloe Vera – V!va Ocean, 400 ml
Tekuté mýdlo s aloe vera – V!va Ocean, 
400 ml

159 6,49 6

24–25 1244
2in1 Detergent & Softener Gel – V!va Ocean, 
1 000 ml

Tekutý prací prostředek 2 v 1 – V!va Ocean, 
1 000 ml

369 15,06 15

SUMMER EDITION
CATALOGUE

V!va Ocean SUMMER HOME COLLECTION 2023

SUMMERy Me! SUMMER HOME COLLECTION 2024NEW



č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

SEAFINITY FOR HER

26–27 CC6780
Seafi nity for her – Revitalizing Shower Gel 
for Women, 250 ml

Revitalizační sprchový gel pro ženy – 
Seafi nity for her, 250 ml

229 9,35 9

26–27 CC6781
Seafi nity for her – Bracing Body Scrub 
for Women, 175 g

Osvěžující tělový peeling pro ženy – 
Seafi nity for her, 175 g

279 11,39 11

26–27 CC6783
Seafi nity for her – Soothing Dry Body Oil 
for Women, 150 ml

Zklidňující suchý tělový olej pro ženy – 
Seafi nity for her, 150 ml

299 12,20 12

26–27 CC6782
Seafi nity for her – Energizing Body Mist 
for Women, 150 ml

Energizující tělová mlha pro ženy – 
Seafi nity for her, 150 ml

249 10,16 10

SEAFINITY FOR HIM

26–27 CC6778
Seafi nity for him – Energizing Shower Gel 
for Men, 250 ml

Energizující sprchový gel pro muže – 
Seafi nity for him, 250 ml

229 9,35 9

26–27 CC6779
Seafi nity for him – Refreshing Shampoo 
for Men, 250 ml

Osvěžující šampon pro muže – 
Seafi nity for him, 250 ml

199 8,12 8

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

SEAFINITY FOR HER

28–29 CC6797
Seafi nity for her – Revitalizing Shower Gel 
for Women, 100 ml

Revitalizační sprchový gel pro ženy – 
Seafi nity for her, 100 ml

119 4,86 5

28–29 CC6798
Seafi nity for her – Energizing Body Mist 
for Women, 100 ml

Energizující tělová mlha pro ženy – 
Seafi nity for her, 100 ml

119 4,86 5

SEAFINITY FOR HIM

28–29 CC6795
Seafi nity for him – Energizing Shower Gel 
for Men, 100 ml

Energizující sprchový gel pro muže – 
Seafi nity for him, 100 ml

119 4,86 5

SEAFINITY SUMMER CARE COLLECTIONS 2023

SEAFINITY SUMMER TRAVEL COLLECTIONS 2024NEW



LIMONAIRY SUMMER HOME COLLECTION 2023

MĀLA PUA SUMMER TRAVEL COLLECTION 2022

28–29 CC6796
Seafi nity for him – Refreshing Shampoo 
for Men, 100 ml

Osvěžující šampon pro muže – 
Seafi nity for him, 100 ml

119 4,86 5

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

28–29 1225 Quick & Handy Ironing – MĀLA PUA, 100 ml
Cestovní pohotovostní žehlička – 
MĀLA PUA, 100 ml

109 4,45 4

28–29 1227 Hand Wash – MĀLA PUA, 100 ml
Tekutý prostředek na ruční praní – 
MĀLA PUA, 100 ml

109 4,45 4

28–29 1226 Pre-Wash Spray – MĀLA PUA, 100 ml
Předpírkový sprej na skvrny – 
MĀLA PUA, 100 ml

109 4,45 4

28–29 3367 Hand Soap with Aloe Vera – MĀLA PUA, 100 ml
Tekuté mýdlo s aloe vera – 
MĀLA PUA, 100 ml

109 4,45 4

28–29 2064 Dish & Care – MĀLA PUA, 100 ml
Prostředek na ruční mytí nádobí s aloe vera 
– MĀLA PUA, 100 ml

109 4,45 4

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

30–31 3399 Active Toilet Gel – Limonairy, 200 ml
Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – 
Limonairy, 200 ml

179 7,31 7

30–31 3400 Active Toilet Cleaner – Limonairy, 750 ml
Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – 
Limonairy, 750 ml

229 9,35 9

30–31 3401 Air Aromaticum – Limonairy, 150 ml Prostorové aromatikum – Limonairy, 150 ml 99 4,04 4

SEAFINITY SUMMER TRAVEL COLLECTIONS 2024NEW



Exkluzivní letní limitované kolekce – nabídka platí do vyprodání zásob.

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

32–33 4417
SUMMER EDITION – Beach Summer Pareo,
190 x 90 cm, colour variants

SUMMER EDITION – Letní plážové pareo, 
190 x 90 cm, různé barevné varianty

169 6,90 7

32–33 4398
Handy Bag Shopper – EURONA by CERNY, 
47 x 36 x 17 cm, white colour

Nákupní taška přes rameno Shopper – 
EURONA by CERNY, 47 x 36 x 17 cm, bílá

299 12,20 12

32–33 4399
BIO Organic Cotton Grill Apron for BBQ – 
EURONA by CERNY, 70 x 100 cm

Grilovací zástěra z BIO organické bavlny 
na BBQ – EURONA by CERNY, 70 x 100 cm

499 20,37 20

č. str. obj. č. Název výrobku – originál Název výrobku KC EUR BO

38–39 CW1005
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ Frizzante White Shiny 
Edition – Semi-sparkling Wine Saturated 
With Natural Carbon Dioxide, 0,75 l

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ Frizzante White Shiny 
Edition – Perlivé víno dosycené přírodním 
oxidem uhličitým, 0,75 l

429 17,51 17

38–39 CW1017
CUVÉE FRIZZANTE ROSÉ Rose Shiny Edition – 
Semi-sparkling Wine Saturated With Natural 
Carbon Dioxide, 0,75 l

CUVÉE FRIZZANTE ROSÉ Rose Shiny Edition 
– Perlivé víno dosycené přírodním oxidem 
uhličitým, 0,75 l

429 17,51 17

38–39 CW1016
CUVÉE FRIZZANTE BLANC White Shiny Edition 
– Semi-sparkling Wine Saturated With Natural 
Carbon Dioxide, 0,75 l

CUVÉE FRIZZANTE BLANC White Shiny 
Edition – Perlivé víno dosycené přírodním 
oxidem uhličitým, 0,75 l

429 17,51 17

38–39 4397
FRIZZANTE EDITION – Design Semi-sparkling 
Wine Glass EURONA BY CERNY WINERY, 155 ml

FRIZZANTE EDITION – Designová sklenička 
na perlivé víno EURONA BY CERNY WINERY, 
155 ml

349 14,24 14

38–39NEW

38–39NEW

EURONA BY CERNY WINERY
SUMMER WINE COLLECTIONS 2023 / 2024

SUMMER ACCESSORIES
LIMITED COLLECTION 2023 / 2024

32–33NEW





Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

free not testedfree free free

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec, EU

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH.
Cena minikatalogu je 40 Kč / 1,63 €. Platnost od 1. 7. 2024 od 12 hod.

do 2. 9. 2024 do 10 hod. nebo do vyprodání zásob.
Minikatalog si můžete objednat pod číslem nr. 9542.

www.euronabycerny.com
Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny
do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem
na ochranu životního prostředí.
Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

withwith
Aloe

Vera

Vegan

KRÉMOVÁ
KONZISTENCENEW NEW

DESIGN


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



